't-

t'.
rl

'qP"

üNiÃo

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITóRTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
Rua Prudente de Moraes , 48 - Centro
e- ma i I : cultura@uniaodavitoria.pr.gov.br
Site Oficia I : wuln lr. u n iaodavitoria. pr. gov. br

ggCRETAÊI4

2A ATA DO RESULTADO DO EDITAL DE GTIATAilIENTo pÚel.Ico No o3,2o25
cREDENctAtf,EilTo DE anresÃos Do ruuxlcíprc DE uxlÃo oa vmóRla-pR
pARA Frils DE comERcrALtznçÃo DA pRoDuçÃo DE ARTEsArttATo E
ESPAçO PARA OFTGINAS

Aos dezesseis dias do mês de outubro de dois mile vinte e cinco, reuniram-se na sala de

reuniões da Secretaria Municipal da Cultura e Turismo do município de União da Vitória,

localizada na Rua Prudente de Morais, 4$ centro, o Presidente da Comissão, Sr. Silvio Roberto

Bueno, Diretor Cultural da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo e os membros, Sre. Liamar

Aparecida da Silva, Assistente Social da Secretaria Municipal de Assistência Social e o Sr. Marcos

Renato Machado de Souza, C-oordenador Cultural da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo,

nomeados pelo Decreto ns 32612O25 para compor a banca avaliadora do Edital ne 03/2025 de

Chamamento Público para Ocupação de Espaços Culturais por Artesãos do Município de União

da vitória - PR.

lniciando, o Sr. Sifuio Robero Br.reno fez uma breve explanação sobre a docunrentafro

apresentada e como serão avaliados, respeitando os critérios obrigatórios solicitados no referido

Edital. Na sequência foram realizados a abertura dos envelopes entregues após a divulgação da

1e Ata de 1e de setembro de 2025 e avaliação das inscrições dos proponentes, os quais foram

avaliados conforme os critérios obrigatórios e chegou-se ao seguinte resultado:

01 REGINA MARY MAGDAL GIRARDELLO APTA

a2 CRISTIANE HOEPPNER APTA

03 CLEIDE MARA DA CRUZ APTA

o4 NELCI PRESENDO APTA

05 GTLMAR ASSUNçÃO APTO

06 INES FARBER APTA

a7 DAN I ELI RITTER ZASATZKI APTA

08 IVANI LDA RITTER ZASATZKI APTA

09 KARLA LETíCIA FERREIRA APTA

10 FERNANDO LUIZ STECHECHEN APTO

I
rt

i\

W

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITóRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
Rua Prudente de Moraes , 48 - Centro
e- ma i I : cultura@uniaodavitoria.pr. gov.br
Site Oficia I : vríliíw. u n iaodavitoria. pr. gov. br

Nada havendo mais a tratar, eu SiMo Roberto Bueno, lavrei a presente Ata ,que, segue para

assinatura.

União da Wória(PR) ,t6de outubro de 2025

SILVIO ROBERTO BUENO

Presidente da Comissão

;(

LIAMAR APARECIDA DA SILVA

Membro

MACHADO DE SOUZA

Membro

I